
15.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195689&rok=2014-09-15

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195689&rok=2014-09-15 1/2

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 195639-2014 z dnia 2014-09-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Świątki
Inwestycja polega na realizacji : a) budowa chodnika z kostki betonowej na długości 60 m w ciągu drogi gminnej na działce nr 404/1 położonej w obrębie Skolity, w gminie
Świątki. b) remont parkingu przy na działce nr 207 w Świątkach...
Termin składania ofert: 2014-09-30

Numer ogłoszenia: 195689 - 2014; data zamieszczenia: 15.09.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 195639 - 2014 data 14.09.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świątki, Świątki 87, 11-008 Świątki, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 6169883, 6169890 w. 109, fax. 89 6169822.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4.

W ogłoszeniu jest: Inwestycja polega na realizacji : a) budowa chodnika z kostki betonowej na długości 60 m w ciągu drogi gminnej na działce nr 404/1

położonej w obrębie Skolity, w gminie Świątki. b) remont parkingu przy na działce nr 207 w Świątkach polegający na wymianie nawierzchni z mieszanek

mineralno - bitumicznych na nawierzchnię z kostki betonowej. c) remont chodnika wraz ze zjazdem do szkoły w miejscowości Światki na działce nr 248/2

polegający na wymianie nawierzchni z płytek betonowych na nawierzchnię z kostki betonowej. d) remont parkingu oraz wjazdu do remizy w Świątkach na

działkach o numerach ewidencyjnych : 44/1 i 248/2 polegaj ący na wymianie płyt drogowych ( trylinki) na nawierzchnię z kostki betonowej. Zamówienie nie

obejmuje wykonania bramy wjazdowej, projekty i przedmiary nie obejmują bramy w zakresie robót. CZĘŚĆ OPISOWA 1. Skolity ZAKRES ROBÓT DLA

CAŁEGO ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO ORAZ KOLEJNOŚĆ REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH OBIEKTÓW Zakres rzeczowy (chodnik): - długość

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195639&rok=2014-09-14


15.9.2014 bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195689&rok=2014-09-15

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195689&rok=2014-09-15 2/2

chodnika L = 101,32 m - szerokość chodnika L = 1,70 m Kolejność wykonywanych robót: - Zagospodarowanie placu budowy; - Roboty ziemne; - Roboty

budowlano-montażowe; 2.parking ZOZ Planowana ilość robót Plac postojowy - 417,6 m2 Krawężnik - 59,5 mb 3.remont ciągu pieszego Szkoła Planowana

ilość robót Chodnik - 180,3 m2 Zjazd - 20,0 m2 Krawężnik - 14,8 mb Obrzeże - 78,1 mb 4.Parking przy bibliotece i wjazd do remizy Planowana ilość robót Plac

postojowy - 367,20 m2 (Podana ilość m2 w projekcie - 398,2 m2 błędnie obejmuje remont części chodnika na dz. nr 44/2, zakres robót w przedmiarze został

zmniejszony o 31,50 m2. Roboty mają zostać wykonane w zmniejszonym zakresie.) Zjazd - 71,9 m2 Krawężnik - 98,80 mb (w projekcie błędnie ujęto wymianę

części krawężników 66 mb, w przedmiarze ujęto wymianę wszystkich krawężników i taki zakres prac ma zostać wykonany)..

W ogłoszeniu powinno być: Inwestycja polega na realizacji : a) budowa chodnika z kostki betonowej na długości 60 m w ciągu drogi gminnej na działce nr

404/1 położonej w obrębie Skolity, w gminie Świątki. b) remont parkingu przy na działce nr 207 w Świątkach polegający na wymianie nawierzchni z mieszanek

mineralno - bitumicznych na nawierzchnię z kostki betonowej. c) remont chodnika wraz ze zjazdem do szkoły w miejscowości Światki na działce nr 248/2

polegający na wymianie nawierzchni z płytek betonowych na nawierzchnię z kostki betonowej. d) remont parkingu oraz wjazdu do remizy w Świątkach na

działkach o numerach ewidencyjnych : 44/1 i 248/2 polegaj ący na wymianie płyt drogowych ( trylinki) na nawierzchnię z kostki betonowej. Zamówienie nie

obejmuje wykonania bramy wjazdowej, projekty i przedmiary nie obejmują bramy w zakresie robót. CZĘŚĆ OPISOWA 1. Skolity ZAKRES ROBÓT DLA

CAŁEGO ZAMIERZENIA BUDOWLANEGO ORAZ KOLEJNOŚĆ REALIZACJI POSZCZEGÓLNYCH OBIEKTÓW Zakres rzeczowy (chodnik): - długość

chodnika L = 101,32 m - szerokość chodnika L = 1,50 m Kolejność wykonywanych robót: - Zagospodarowanie placu budowy; - Roboty ziemne; - Roboty

budowlano-montażowe; 2.parking ZOZ Planowana ilość robót Plac postojowy - 417,6 m2 Krawężnik - 59,5 mb 3.remont ciągu pieszego Szkoła Planowana

ilość robót Chodnik - 180,3 m2 Zjazd - 20,0 m2 Krawężnik - 14,8 mb Obrzeże - 78,1 mb 4.Parking przy bibliotece i wjazd do remizy Planowana ilość robót Plac

postojowy - 367,20 m2 (Podana ilość m2 w projekcie - 398,2 m2 błędnie obejmuje remont części chodnika na dz. nr 44/2, zakres robót w przedmiarze został

zmniejszony o 31,50 m2. Roboty mają zostać wykonane w zmniejszonym zakresie.) Zjazd - 71,9 m2 Krawężnik - 98,80 mb (w projekcie błędnie ujęto wymianę

części krawężników 66 mb, w przedmiarze ujęto wymianę wszystkich krawężników i taki zakres prac ma zostać wykonany)..


